令和 １年 １２月

年末年始業務のお知らせ

（動物環境検査事業部）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて、年末年始の業務日程につきまして下記の通りご案内申し上げます。何卒ご了承の

ほどお願い申し上げます。

謹白

記

業務日程

年内業務終了  令和 １年１２月２８日（土）

年始業務開始  令和 ２年 １月 ４日（土）

＊その他詳細は、お問い合わせ下さいますようお願い致します。

ビタミン検査

 年内報告可能日…令和元年 12月 21日（土）到着分まで

※21日以降もビタミンの検査受託をお受け致たしております。

検査結果は外注先の休みの関係で、年明け 9日～15日頃になる予定です。

御急ぎのところ大変申し訳御座いません。ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

       株式会社帯広臨床検査センター

 動物環境検査事業部

〒080-0802帯広市東２条南１７丁目

TEL:0155-66-6868 FAX:0155-66-6880